
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie

Boite de 12 Pinces à branches rabattantes -Métal chromé- L25 mmx l 8 mm

Réf FOS : 181 154

Date fin de vie :

Unité de vente :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF
Métal chromé.
Dimensions : L 25 mm x l8 mm (écartement)

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

GENERIQUE

Chine

France/Belgique/Luxembourg
12

14/01/2022

Métal

Non

Non

0.056

0.085

0.047

0.027

83051000

8717448042081

Dimensions Attaches 25 x 8
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